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WILDARTEN 80 %
LATEINISCHER NAME

Anthemis tinctoria
Arctium lappa
Centaurea cyanus
Cichorium intybus
Daucus carota
Dipsacus fullonum
Echium vulgare
Hesperis matronalis
Hypericum perforatum
Linaria vulgaris

Malva moschata
Malva sylvestris s.str.
Melilotus albus
Melilotus officinalis
Oenothera biennis agg.
Papaver rhoeas
Pastinaca sativa
Reseda luteola
Saponaria officinalis
Silene dioica

Silene latifolia subsp. alba
Sinapis arvensis
Verbascum lychnitis
Verbascum nigrum
Verbascum thapsus

schung - Wildarten 80 %/ Kulturpflanzen 5o %
Jahr 2023
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DEUTSCHER NAME

Farber-Hundskamille
GroRe Klette
Kornblume
Gewdéhnliche Wegwarte
Wilde Mohre

Wilde Karde
Gewdéhnlicher Natternkopf
Gewohnliche Nachtviole
Echtes Johanniskaut
Gewohnliches Leinkraut
Moschus-Malve

Wilde Malve

Weiler Steinklee
Gelber Steinklee
Zweijahrige Nachtkerze
Klatschmohn
Gewohnlicher Pastinak
Farber-Resede

Echtes Seifenkraut

Rote Lichtnelke

Weile Lichtnelke
Ackersenf

Mehlige Konigskerze
Schwarze Koénigskerze
Kleinblltige Kénigskerze
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%

3,0
0,5
12,0
9,0
53
0,3
7,0
1,0
2,0
0,2
2,0
6,0
0,5
0,5
3,0
2,0
1,0
1,0
5,0
4,0
12,0
1,0
0,2
1,0
0,5
80,0
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KULTURFORMEN 20 %

LATEINISCHER NAME DEUTSCHER NAME %
Fagopyrum esculentum Echter Buchweizen 10,0
Foeniculum vulgare var. vulgare Fenchel 4,0
Lepidium sativum Kresse 2,0
Nigella sativa Schwarzkiimmel 4,0

20,0

Hersteller: Rieger-Hofmann GmbH, In den Wildblumen 7-13, D-74572 Raboldshausen
www.rieger-hofmann.de

Weéllplanzenopzuucht zu Létzebuerg
Naturschutzsyndikat SICONA

www.wellplanzen.lu

Geseemsmeéschungen an Uleeé vu Blummewisen
Firma Rieger-Hofmann

www.rieger-hofmann.de/rieger-hofmann-shop/mischungen/mischungen-fuer-luxemburg *




